

PACHET ELECTRO

I.D.: 81431182

Data
publicarii 24.04.23

Coduri CPV 31000000-6

Pretul
estimativ: 2.352,85 RON - 2.352,85 RON

Descriere: DESCRIERE: CABLU MCCG 3X2.5 64,00 ML 9,08 RON 581,12 CABLU MYUP 2X1 TRANSPARENT 100,00 ML 1,18 RON 118,00 FORIX INTR.DUBLU ALB IP20 1,00 BUC 15,97 RON 15,97 MS685.004 DOZA DERIV.P 1,00 BUC 8,32 RON 8,32 VARTA SET 4 BAT.MP LR3 1,00 SET 12,86 RON 12,86 CANAL CABLU 40X25 SPOTV 20,00 ML 3,95 RON 79,00 8086 PENDUL MIRELA 2XE27 1,00 BUC 1.316,81 RON 1.316,81 FORIX INTR.SIMPLU ALB IP20 1,00 BUC 11,93 RON 11,93 MUFA CALC.RJ45 8P8C(100BUC) 0,20 BUC 36,97 RON 7,39 CABLU MYYUP 2X0.75 20,00 ML 1,26 RON 25,20 CLEMA 3POL PT FIR LITAT TRANS 50,00 BUC 1,97 RON 98,50 CLEMA 5POL PT FIR LITAT TRANS 25,00 BUC 3,11 RON 77,75 m